
UCHWAŁA NR LV/415/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie bezprzetargowej dzierżawy nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 11. ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat na 

rzecz Stowarzyszenia „Wszyscy Razem” nieruchomości niezabudowanej pokrytej wodami 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 783/3, położonej w obrębie Mirocin Górny, 

o powierzchni 87,50 ary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego  w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



 
UZASADNIENIE 

         

O dzierżawę nieruchomości wystąpiło Stowarzyszenie „Wszyscy Razem„ z Mirocina 

Górnego. Umowa dzierżawy jest zasadna ze względu na planowane zarybienie stawu oraz hodowlę 

ryb. Z uwagi na konieczność poniesienia kosztów Dzierżawca wystąpił z wnoskiem o wieloletnią 

dzierżawę. 

Z tytułu umowy dzierżawy gmina będzie osiągać dochody. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




